
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DNF 

30 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

189 

10 

259 

32 

105 

94 

34 

811 

108 

238 

88 

121 

188 

118 

228 

58 

826 

292 

145 

7 

891 

61 

822 

197 

217 

24 

23 

64 

853 

867 

820 

919 

133 

114 

Naam 

BRIAN BOGERS 

CALVIN VLAANDEREN 

GLENN COLDENHOFF 

BRENT VANDONINCK 

CYRIL GENOT 

SVEN VAN DER MIERDEN 

MICHABOY DEWAAL 

ADAM STERRY 

STEFAN EKEROLD 

LUKAS PLATT 

FREEK VAN DER VLIST 

MITCHEL VAN DEN ESSENBURG 

JOSHUA VAN DER LINDEN 

JOËL VAN MECHELEN 

KAY EBBEN 

CAMERON DUROW 

NICK LEERKES 

JOHN CUPPEN 

JEROEN BUSSINK 

KEVIN VAN DAM 

PAUL ULLRICH 

LARS LOOMAN 

MIKE BOLINK 

JORDAN-LEE VAN MAAREN 

TEUN COOYMANS 

JORDY VAN ORSOUW 

MENNO AUSSEMS 

RUTGER BAAUW 

NINO DEKKER 

DIMITRI VAN DE SANDEN 

DENNIS WIEMANN 

BEN WATSON 

SONDRE SAGVIK SOLHAUG 

DAMIAN BERGEVOET 

Nat/State 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

BELGIË 

BELGIË 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

VERENIGD KONINKRIJK 

DUITSLAND 

DUITSLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

ZUID AFRIKA 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

DUITSLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

DUITSLAND 

VERENIGD KONINKRIJK 

NOORWEGEN 

NEDERLAND 

Model/Engine Ronden 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

18 

18 

17 

16 

18 

10 

8 

8 

5 

Beste Td 

1:37.417 

1:37.537 

1:37.943 

1:39.716 

1:41.313 

1:41.531 

1:41.937 

1:41.496 

1:42.735 

1:43.178 

1:43.534 

1:44.459 

1:44.160 

1:43.349 

1:43.887 

1:45.063 

1:45.406 

1:46.056 

1:45.876 

1:46.883 

1:46.799 

1:47.090 

1:44.066 

1:47.430 

1:48.031 

1:45.524 

1:49.248 

1:53.632 

1:47.219 

1:48.565 

1:45.490 

1:40.926 

1:51.225 

1:47.720 

Verschil 

0.614 

38.470 

45.813 

1:21.486 

1:27.218 

1:43.508 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

DNF 

2 Ronden 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

33:04.257 

33:04.871 

33:42.727 

33:50.070 

34:25.743 

34:31.475 

34:47.765 

33:09.358 

33:16.850 

33:34.075 

33:36.632 

33:38.951 

33:47.050 

33:50.896 

33:51.431 

34:07.299 

34:08.123 

34:32.907 

34:34.632 

34:49.587 

34:51.530 

34:51.946 

33:40.768 

33:05.974 

33:32.472 

33:54.075 

34:19.570 

34:39.980 

29:13.873 

33:09.049 

18:53.689 

13:45.496 

15:30.683 

10:18.644 

Punten 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
#822 10 PLAATSEN TERUG IN DE UITSLAG  #867 5 PLAATSEN TERUG IN DE UITSLAG IVM GELUIDS OVERTREDING 

Overwinnings Marge 

0.614 

Gem. Snelheid 

61,686 

Beste Rondetijd 

1:37.417 

Beste Snelheid 

62,823 

Beste Ronde door 

189 - BRIAN BOGERS 

Geprint: 2-5-2022 13:03:36 

CLERK OF THE COURSE: MRS. S VAN DE MEEBERG 

CHIEF TIMEKEEPING: 

PROTESTTIME ENDS 30 MIN. AFTER PUBLICATION TIME 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MOTOCROSS HARFSEN 
DMOMX 500CC 

RACE 1 500CC 

Wedstrijd (30:00 en 1 Ronden) gestart om 13:35:50 

KNMV DMOMX HARFSEN 1,700 km 

1-5-2022 13:30 


